

	partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m									
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire mecanizata cu raspanditor mecanic	t	62,00	67,18				4 165,16		
	Incarcarea materialului antiderapant in camion	t	104,00	21,71				2 257,84		
	Descarcarea materialului antiderapant pe partea carosabila in gramezi auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,00	14,48				463,36		
	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	100m2	40,00	1,27				50,70		
	Repararea drumurilor impietruite, executate cu pietris sau balast	100m2	540,00	520,68				281 167,20		
	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	125,00	48,15				6 018,65		
	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autotransportor de asfalt 6 t	ora	205,00	29,09				5 963,45		
	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) cu remorca de 3 tn	ora	125,00	48,15				6 018,65		
	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	50,16				6 270,00		
	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase si a gropilor formate pe strazile, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanica si compactare cu rulou de mina	100m2	2,60	1 458,89				3 793,12		
	Confectionarea si instalarea semnelor cu denumiri	buc	25,00	118,86				2 971,80		

